
        Pāriet uz saturu        
                        
    
        
            
                        
                    

        
                            Bezmaksas laivu plāni

            
                            
                    Uzbūvē savu sapņu laivu kopā ar mums.                

                    

                    

            
                
                    	Airēšanas laivas
	Kanoe
		Kanoe - mazais indiānis
	Kanoe – ceļošana
	Kanoe - River Trapper
	Kanoe - zelta zivtiņa
	Kanoe - Waterman
	Kanoe - kristāla vilnis
	Kanoe - upes briesmonis



	Kajaki
	Pacelšanās dēļi



	Airu laivas
	Motorlaivas
	Alumīnija laivas
	Buru laivas
	Veikals


                    
                            

                            
                                
                
                    
                        	
        
            0
            0,00 €
 
        
                                	
                                

                            


                    

                

            

                
         
            
                
            
        

    

                    

                        
                
                                            Menu
                        
                            
                            
                            
                        
                                    

            

        

    



    
        
               
                            	
                    
                        Kategorijas                    
                    	Alumīnija laivu plāni
	Alumīnija skiff plāni
	Laivu plāni
	CNC laivu plāni
	Atlīdzina laivu plānus
	PDF laivu plāni
	PDF nobīdes tabulu plāni
	Saplākšņa laivu plāni
	Iepriekšēja pasūtījuma plāni
	airu laivu plāni
	Skifa plāni


                


                    
            
                
                
                Visas kategorijas
Alumīnija laivu plāni (10)
Alumīnija skiff plāni (3)
Laivu plāni (8)
CNC laivu plāni (20)
Atlīdzina laivu plānus (3)
PDF laivu plāni (16)
PDF nobīdes tabulu plāni (1)
Saplākšņa laivu plāni (24)
Iepriekšēja pasūtījuma plāni (21)
airu laivu plāni (2)
Skiff plāni (4)


                
            

        

        	Sākumlapa
	Airēšanas laivas
	Airu laivas
	Motorlaivas
	Alumīnija laivas
	Buru laivas
	Laivu dizains
	Dizaineriem
	Veikals


            

         
    

            
                
                    Sākumlapa » PDF laivu plāni
         
    
        
    
			PDF laivu plāni

	
	

View:24/48/visi/

	Parādot visus 16 rezultātus


	Default šķirošana
Kārtot pēc popularitātes
Šķirot pēc vidējā reitinga
Kārtot pēc jaunākās
Kārtot pēc cenas: no zema uz augstu
Kārtot pēc cenas: no lielākās uz mazāko


	
	

	
	



    
        
            
                
                    
                

                                    
                                            

                            

        

        
            
            10 pēdu (3,0 m) saplākšņa komunālo pakalpojumu plāni


            
                            37,00 €
            
            
            
	Garums: 10 collas (3.00 metri)

Stars: 55 collas (1.4 metri)

Dziļums: 8 collas (20 cm)

Dzinējs: 10-15 ZS garš vārpsta (20 collu šķērsgriezuma iegriezums)

Sausā korpusa svars: 198 mārciņas. (90 kg.)

Maksimālā bruto slodze: 2 personas @75kg = 150kg

(D klase)




            
            

	
				Izvēlieties plānus	
							Izvēlieties opciju
CNC faili/plāni — metriska
CNC faili / plāni - Imperial
1:1 PDF plāni — metriska
1:1 PDF plāni — Imperial
Nobīdes tabulu plāni PDF — metriska
Ofseta tabulu plāni PDF — Imperial

skaidrs						


		
		
			

	
	-
		10 Foot (3,0m) Saplāksnis Utility Skiff Plans daudzums
	
	

+
	Pievienot grozam

	
	
	
	


		

	
	


        

        


    

    
10 pēdu (3,0 m) saplākšņa komunālo pakalpojumu plāni
Laivu plāni, CNC laivu plāni, Atlīdzina laivu plānus, PDF laivu plāni, PDF nobīdes tabulu plāni, Saplākšņa laivu plāni, Skifa plāni

	37,00 €
Izvēlēties iespējasQuick View

	
	



    
        
            
                
                    
                

                                    
                                            

                            

        

        
            
            14 pēdu (4,27 m) saplākšņa Jona laivu plāni


            
                            50,00 €
            
            
            
	
Garums: 14 collas (4,26 metri)

Stars: 65 collas (1.65 metri)

Dziļums: 4 collas (10 cm)

Dzinējs: 10-15 ZS garš vārpsta (20 collu šķērsgriezuma iegriezums)

Sausā korpusa svars: 286 mārciņas. (130 kg.)

Maksimālā bruto slodze: 3 personas @75kg = 225kg

(D klase)






            
            

	
				Izvēlieties plānus	
							Izvēlieties opciju
CNC faili/plāni — metriska
CNC faili / plāni - Imperial
1:1 PDF plāni — metriska
1:1 PDF plāni — Imperial
Nobīdes tabulu plāni PDF — metriska
Ofseta tabulu plāni PDF — Imperial

skaidrs						


		
		
			

	
	-
		14 pēdas (4,27 m) Saplāksnis Jon Boat Plans daudzums
	
	

+
	Pievienot grozam

	
	
	
	


		

	
	


        

        


    

    
14 pēdu (4,27 m) saplākšņa Jona laivu plāni
Laivu plāni, CNC laivu plāni, PDF laivu plāni, Saplākšņa laivu plāni

	50,00 €
Izvēlēties iespējasQuick View

	
	    
        
            
                
                    
                

                            

        

        
            
            16′ x 4′ 7″ – airu laiva – PDF plāni 1-1 mērogs – imperatora mērogs


            
                            24,00 €
            
            
            
            
            Nav noliktavā

        

        


    

    
16′ x 4′ 7″ – airu laiva – PDF plāni 1-1 mērogs – imperatora mērogs
PDF laivu plāni, Saplākšņa laivu plāni, Iepriekšēja pasūtījuma plāni

	24,00 €
VairākQuick View

	
	    
        
            
                
                    
                

                            

        

        
            
            17′ 5″ x 2′ 11″ – kajaks – PDF Plāni 1-1 mērogs – impērijas mērogs


            
                            30,00 € 15,00 €
            
            
            
            
            Nav noliktavā

        

        


    

    
	Izpārdošana!
	
17′ 5″ x 2′ 11″ – kajaks – PDF Plāni 1-1 mērogs – impērijas mērogs
PDF laivu plāni, Saplākšņa laivu plāni, Iepriekšēja pasūtījuma plāni

	30,00 € 15,00 €
VairākQuick View

	
	    
        
            
                
                    
                

                            

        

        
            
            265 cm x 140 cm – Power Boat – PDF plāni 1-1 mērogā


            
                            9,95 €
            
            
            
	Lejupielādējama plānu versija. Tūlītēja lejupielāde tūlīt pēc maksājuma veikšanas.




            
            
	
	
		
		-
		265 cm x 140 cm - Power Boat - PDF plāni 1-1 mēroga daudzums
	
	

+
		Pievienot grozam

			


	
        

        


    

    
265 cm x 140 cm – Power Boat – PDF plāni 1-1 mērogā
PDF laivu plāni, Saplākšņa laivu plāni

	9,95 €
Pievienot grozamQuick View

	
	    
        
            
                
                    
                

                            

        

        
            
            350 cm x 157 cm – Airu laiva – PDF plāni 1-1 mērogā


            
                            14,95 €
            
            
            
	Lejupielādējama plānu versija. Tūlītēja lejupielāde tūlīt pēc maksājuma veikšanas.




            
            
	
	
		
		-
		350 cm x 157 cm – Airu laiva – PDF plāni 1-1 mēroga daudzums
	
	

+
		Pievienot grozam

			


	
        

        


    

    
350 cm x 157 cm – Airu laiva – PDF plāni 1-1 mērogā
Laivu plāni, PDF laivu plāni, Saplākšņa laivu plāni, airu laivu plāni

	14,95 €
Pievienot grozamQuick View

	
	    
        
            
                
                    
                

                            

        

        
            
            350 cm x 165 cm — alumīnija motorlaiva — PDF plāni 1-1 mērogā — metriskā skala


            
                            260,00 €
            
            
            
            
            Nav noliktavā

        

        


    

    
350 cm x 165 cm — alumīnija motorlaiva — PDF plāni 1-1 mērogā — metriskā skala
Alumīnija laivu plāni, PDF laivu plāni, Iepriekšēja pasūtījuma plāni

	260,00 €
VairākQuick View

	
	    
        
            
                
                    
                

                            

        

        
            
            375 cm x 73 cm – kajaks — PDF plāni 1-1 mērogs — metriskā skala


            
                            8,00 €
            
            
            
            
            Nav noliktavā

        

        


    

    
375 cm x 73 cm – kajaks — PDF plāni 1-1 mērogs — metriskā skala
PDF laivu plāni, Saplākšņa laivu plāni, Iepriekšēja pasūtījuma plāni

	8,00 €
VairākQuick View

	
	    
        
            
                
                    
                

                            

        

        
            
            385 cm x 74 cm – kanoe – PDF plāni 1-1 mērogs – metriskā skala


            
                            8,00 €
            
            
            
            
            Nav noliktavā

        

        


    

    
385 cm x 74 cm – kanoe – PDF plāni 1-1 mērogs – metriskā skala
PDF laivu plāni, Saplākšņa laivu plāni, Iepriekšēja pasūtījuma plāni

	8,00 €
VairākQuick View

	
	    
        
            
                
                    
                

                            

        

        
            
            425 cm x 170 cm — alumīnija motorlaiva — PDF plāni — nobīdes plāni — metriskā skala


            
                            95,00 €
            
            
            
            
            Nav noliktavā

        

        


    

    
425 cm x 170 cm — alumīnija motorlaiva — PDF plāni — nobīdes plāni — metriskā skala
Alumīnija laivu plāni, Atlīdzina laivu plānus, PDF laivu plāni, Iepriekšēja pasūtījuma plāni

	95,00 €
VairākQuick View

	
	    
        
            
                
                    
                

                            

        

        
            
            425 cm x 170 cm — alumīnija motorlaiva — PDF plāni 1-1 mērogs — metriskā skala


            
                            95,00 €
            
            
            
            
            Nav noliktavā

        

        


    

    
425 cm x 170 cm — alumīnija motorlaiva — PDF plāni 1-1 mērogs — metriskā skala
Alumīnija laivu plāni, PDF laivu plāni, Iepriekšēja pasūtījuma plāni

	95,00 €
VairākQuick View

	
	    
        
            
                
                    
                

                            

        

        
            
            440 cm x 128 cm – Airu laiva – PDF plāni 1-1 mērogā


            
                            12,00 €
            
            
            
	Lejupielādējama plānu versija. Tūlītēja lejupielāde tūlīt pēc maksājuma veikšanas.




            
            Nav noliktavā

        

        


    

    
440 cm x 128 cm – Airu laiva – PDF plāni 1-1 mērogā
PDF laivu plāni, Saplākšņa laivu plāni

	12,00 €
VairākQuick View

	
	    
        
            
                
                    
                

                            

        

        
            
            490 cm x 140 cm – airu laiva – PDF plāni 1-1 mērogs – metriskā skala


            
                            24,00 €
            
            
            
            
            Nav noliktavā

        

        


    

    
490 cm x 140 cm – airu laiva – PDF plāni 1-1 mērogs – metriskā skala
PDF laivu plāni, Saplākšņa laivu plāni, Iepriekšēja pasūtījuma plāni

	24,00 €
VairākQuick View

	
	    
        
            
                
                    
                

                            

        

        
            
            490 cm x 77 cm – kanoe – PDF plāni 1-1 mērogs – metriskā skala


            
                            10,00 €
            
            
            
            
            Nav noliktavā

        

        


    

    
490 cm x 77 cm – kanoe – PDF plāni 1-1 mērogs – metriskā skala
PDF laivu plāni, Saplākšņa laivu plāni, Iepriekšēja pasūtījuma plāni

	10,00 €
VairākQuick View

	
	    
        
            
                
                    
                

                            

        

        
            
            530 cm x 89 cm – kajaks — PDF plāni 1-1 mērogs — metriskā skala


            
                            30,00 € 15,00 €
            
            
            
            
            Nav noliktavā

        

        


    

    
	Izpārdošana!
	
530 cm x 89 cm – kajaks — PDF plāni 1-1 mērogs — metriskā skala
PDF laivu plāni, Saplākšņa laivu plāni, Iepriekšēja pasūtījuma plāni

	30,00 € 15,00 €
VairākQuick View

	
	    
        
            
                
                    
                

                            

        

        
            
            Kanoe - mazais indiānis


            
                            5,00 € - 7,00 €
            
            
            
            
            

	
				Izvēlieties plānus	
							Izvēlieties opciju
Ofseta galdu plāni - Imperial
Nobīdes tabulu plāni — metrika
Mērogs 1:1 — impērijas
Mērogs 1:1 — metriska
CNC plāni - Imperial
CNC plāni – metriska

skaidrs						


		
		
			

	
	-
		Kanoe – mazs Indijas daudzums
	
	

+
	Pievienot grozam

	
	
	
	


		

	
	


        

        


    

    
Kanoe - mazais indiānis
CNC laivu plāni, Atlīdzina laivu plānus, PDF laivu plāni, Saplākšņa laivu plāni

	5,00 € - 7,00 €
Izvēlēties iespējasQuick View



        
            
                
                Loading ...            

            
                Visi produkti ir ielādēti            

        

                       
            
        MeklētMeklēt


	Sākumlapa
	Airēšanas laivas
	Kanoe
	Kajaki
	Pacelšanās dēļi



	Airu laivas
	Motorlaivas
	Alumīnija laivas
	Buru laivas
	Laivu dizains
	Dizaineriem
	Veikals




10 pēdu (3,0 m) alumīnija komunālo pakalpojumu plāni



VEIKALS









14 pēdu (4,27 m) saplākšņa Jona laivu plāni



VEIKALS








    
    

    




        
            
                
                    Autortiesības © free-boat-plans.com
                

            
	
        
    




        
        
                
            

            
                

                

            

        

        	
	































        
            
            
                




	


		Pieslēgties


		

			
			
				Lietotājvārds vai e-pasta adrese *
							

			
				Parole *
				
			


			


			
				
					 Atcerēties mani
				
								Pieslēgties
			

			
				Aizmirsi savu paroli?
			


			
		



	


	

		Reģistrēties


		

			
			
			
				Epasta adrese *
							


			
				Uz jūsu e-pasta adresi tiks nosūtīta saite jaunas paroles iestatīšanai.


			
			

Jūsu personas dati tiks izmantoti, lai nodrošinātu jūsu pieredzi šajā tīmekļa vietnē, lai pārvaldītu piekļuvi savam kontam un citos mūsu vietnē aprakstītajos nolūkos Privātuma politiku.



			
								Reģistrēties
			


			
		


	






            

        

        



